

# Årsredovisning

för

**Dejemyr Consulting AB**

Org.nr. 559150-8162

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Kerstin Charlotta Dejemyr, Styrelseledamot

2025-07-09

Styrelsen för Dejemyr Consulting AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet mot juridiska och fysiska personer, kvalificerad rådgivning och utbildning inom säkerhets, risk och stress och krishanterings, logistik, organisations, ledarskaps, grupp och temautvecklingsområdena, friskvård och friluftsliv samt bedriva därmed förenlig verksamhet. Bolagets verksamhet ska även omfatta förvaltning av rättigheter till böcker och filmer, manusframställning till filmer och TV-serier samt därmed förenlig verksamhet. Slutligen ska bolaget äga och förvalta fast egendom, aktier och värdepapper.

Bolaget har sitt säte i Täby.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med 57% jämfört med föregående år, då konsultarna i bolaget har tagit tillfälliga anställningar hos andra arbetsgivare.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 753 047	4 105 186	4 324 464	2 787 511	249 803
Resultat efter finansiella poster	833 820	1 577 305	1 204 727	1 894 103	197 780
Balansomslutning	3 626 364	3 932 830	3 837 952	2 660 130	1 000 480
Soliditet (%)	104,38	84,74	71,52	86,50	67,40

## Nyckeltalsdefinitioner

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Bunden överkursfond	Uppskrivningsfond	Reservfond
Belopp vid årets ingång	50 000	0	0	0	0
Utdelning	0	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	0	0	0
Belopp vid årets utgång	50 000	0	0	0	0

  

	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	0	2 034 878	1 247 833	3 332 711
Utdelning	0	-204 000	0	-204 000
Balanseras i ny räkning	0	1 247 833	-1 247 833	0
Årets resultat	0	0	656 504	656 504
Belopp vid årets utgång	0	3 078 711	656 504	3 785 215

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 078 711
Årets resultat	656 504
<b>Summa</b>	<b>3 735 215</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	600 000
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>3 135 215</b>
<b>Summa</b>	<b>3 735 215</b>

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 600 000 kr, vilket motsvarar 1 200,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 753 047	4 105 186
Övriga rörelseintäkter		9 090	243
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 762 136</b>	<b>4 105 430</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-91 300	-319 584
Övriga externa kostnader		-424 586	-561 518
Personalkostnader		-407 876	-1 657 247
Övriga rörelsekostnader		-4 379	-4 965
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-928 141</b>	<b>-2 543 315</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>833 995</b>	<b>1 562 115</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15	15 292
Räntekostnader och liknande resultatposter		-190	-102
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-175</b>	<b>15 190</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>833 820</b>	<b>1 577 305</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>833 820</b>	<b>1 577 305</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-177 316	-329 472
<b>Årets resultat</b>		<b>656 504</b>	<b>1 247 833</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>TILLGÅNGAR</strong>			
<strong>Anläggningstillgångar</strong>			
<strong>Finansiella anläggningstillgångar</strong>			
Andra långfristiga fordringar		2 990 000	2 390 000
<strong>Summa finansiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>2 990 000</strong>	<strong>2 390 000</strong>
<strong>Summa anläggningstillgångar</strong>		<strong>2 990 000</strong>	<strong>2 390 000</strong>
<strong>Omsättningstillgångar</strong>			
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>			
Kundfordringar		69 875	425 938
Övriga fordringar		21 025	606 667
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		115 046	52 588
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>205 946</strong>	<strong>1 085 193</strong>
<strong>Kassa och bank</strong>			
Kassa och bank		430 418	457 637
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>430 418</strong>	<strong>457 637</strong>
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>		<strong>636 364</strong>	<strong>1 542 830</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>3 626 364</strong>	<strong>3 932 830</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>50 000</strong>	<strong>50 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		3 078 711	2 034 878
Årets resultat		656 504	1 247 833
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>3 735 215</strong>	<strong>3 282 711</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>3 785 215</strong>	<strong>3 332 711</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	0
Leverantörsskulder		14 710	45 915
Skatteskulder		-85 462	340 965
Övriga skulder		-88 100	213 239
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>-158 851</strong>	<strong>600 119</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>3 626 364</strong>	<strong>3 932 830</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjande perioder tillämpas:

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Täby

Kerstin Charlotta Dejemyr

Richard Stefan Dejemyr

2025-06-30

2025-06-30

**Styrelseordförande / Styrelseledamot**

**Styrelseledamot**